riæ productæ. Quis, ô Pontifici, vobis dixit, ut ibi pararetis verum agnum Paschalem? Quoniam Christum non interrogatis in Euangilio, dicentes, *ubi vis paremus illud Pascha?* non rectè illud estis paraturi: non in animis auditorum illud *paraturi*; non in missa vestra illud *paraturi*. Quis enim jussit vobis ibi illud *parare?* Qui paretur Christus verum illud Pascha, in loco superstitione fœdato; idolatria conspurcato? Non tali conclavi gaudet *parari* Christus, sed verbi prædicatione.

2. *U s u s. Admonitio.* Dictum sit vobis hoc. Deest vobis sapientia? percontamini illam comparandi media. Sunt quædam dicta obscura? inquirite in illorum lumina: *Dicite, cum discipulis: ubi vis paremus, bone Jesu, convivium?* Qui convivii tui erit locus? Quodnam illius conclave? ô beatos nos, si inquireremus in locum illum! Christus nobis illum aperiret, summum nostrum ad gaudium; maximum ad solatium; exoptatum animæ vulneratæ ad remedium. Etsi interrogaremus Salvatorem, exclamantes: *ubi vis illud paremus:* nónne ita nobis occurreret? In corde tuo contrito; spiritu fracto; animo humiliato volo illud *parari*, *Esa 66.57.* Licet cœlum sit palarium meæ gloriæ; tale tamen cor est palarium meæ gratiæ. O suavissimum suavissimi Jesu responsum! Quid insuper desiderares anima electa, delecta? *Hæc de discipulorum quæstione:* Jam ventilanda sequitur;

I I. *Christi responsio:* *At ille dixit eis; Ecce, postquam introieritis in urbem, &c.* Ubi notetur, quid Christus indicet;

I. Locum, quem petant.

II. Quid in via offendant.

I. Locum, quem petant, quod spectat: At ille dixit eis, Ecce postquam introieritis in urbem. Christus illos in locum inquirentes non rejicit, sed illos de eo preclarè instituit, & miraculo quodam cuncta munit. Per urbem intellige Hierosolymam: Ecce, non parvi, sed maximi ponderis negotia, admiranda, celebranda vobis commendo. Postquam introieritis in urbem Hierosolymam; Hierosolymæ cultus sacer peragendus, Ps. 132. 13. 14. Hierosolymæ agnus Paschalis comedendus, Deut. 16. 5. 6. Hierosolymæ Christus interficiendus erat, Matt. 26. 1. Ideò Hierosolymam peterent.

### D O C T R I N A.

In Dei Ecclesia, sacramenta sunt administranda.

RATIO. 1. Postquam introieritis in urbem.

2. Ibi est populus Dei, qui illis delectatur, quorum animus illorum fructibus corroboratur.

3. In Ecclesia Dei sunt homines, qui sacramentorum dignitatem aestimant; qui illorum splendorem rectè aspectant; qui illorum utilitatem cordi applicant.

4. In ecclesia sunt homines, qui Christum sacramentorum thesaurum manu fidei apprehendunt; fidei capsulae includunt; oculo fidei aspiciunt.